

---

# TH Process Solutions ApS

**CVR-nr.: 43326031**

J E Pitznersvej 11  
2730 Herlev

Årsrapport  
13. juni 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2024**

---

**Kristine Hilstrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TH Process Solutions ApS  
J E Pitznersvej 11  
2730 Herlev

CVR-nr.: 43326031  
Regnskabsår: 13/06/2022 - 30/09/2023

## Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 13. juni 2022 – 30. september 2023 for virksomheden TH Process Solutions ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 13. juni 2022 - 30. september 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Herlev 29. marts 2023

•

Direktør, Troels Hilstrøm

## Resultatopgørelse 13. jun. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23
Nettoomsætning		kr. 1.333.058
Eksterne omkostninger		0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.333.058</b>
Personaleomkostninger		-579.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>753.075</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>753.075</b>
Skat af årets resultat	1	-165.677
<b>Årets resultat</b>		<b>587.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		587.398
<b>I alt</b>		<b>587.398</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		816.557
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>816.557</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>816.557</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		579.983
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>619.983</b>
Hensættelse til udskudt skat	2	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		165.667
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>196.574</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>816.557</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

### 2. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige</b>	<b>Skattemæssige</b>	<b>Midlertidig</b>
	<b>værdier</b>	<b>værdier</b>	<b>forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Materielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Andre værdipapirer	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Underskudsfræmførsel	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<u>xxx.xxx</u>

### 3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

## 1. Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden TH Process Solutions ApS har til formål at varetage ingeniørmæssige konsulentydelse til virksomheder med procesudfordringer primært kemisk og biologisk.

I hele regnskabsperioden har virksomheden kun beskæftiget direktionen, der ligeledes har varetaget kundeforpligtelser for virksomhedens kunder. Virksomheden har søgt bistand til administrative aktiviteter.

Kundeporteføljen har i regnskabsåret været begrænset til få kunder -men tilfredsstillende- set i forhold til virksomhedens ressourcer.

#### Regnskabsperiode

Regnskabet er virksomhedens første og tæller derfor mere en 12 måneder hvilket er i henhold til praksis.

#### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i regnskabsåret 13. juni 2022 – 30. september 2023 og forventningerne til kommende regnskabsår tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

I den sidste tredjedel af regnskabsåret har virksomheden været hvilende, idet direktionen har været engageret i anden erhvervmæssig funktion udenfor selskabet. Virksomheden har derfor ved regnskabsårets afslutning ingen tilgodehavender. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Forventningen til kommende regnskabsår er derfor ligeledes et begrænset aktivitetsniveau.

Herlev 29 marts 2023

•

Troels Hilstrøm

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret